
شرایط پرسپولیس را برای فصل 
جدید چگونه ارزیابی می کنید؟

قبل،  فصل  برخاف  امسال 
مهره های خوبی جمع شده اند و 
کمبود تیم، جذب مهاجم ششدانگ 
است اما جمع کردن تیم پرستاره 
خیلی هنر می خواهد و خیلی سخت 

. ست ا
یعنی معتقدید گل محمدی 

نمی تواند تیم ایده آلش را جمع 
کند؟

خبرهای خوبی شنیده نمی شود. 
گویا بازیکنان به بهانه دریافت 
پیش فصل،  مطالبات  نکردن 
صدای شان درآمده که عرصه را برای 
سرمربی پرسپولیس سخت می کند. 
می ترسم یحیی با وجود این 
مشکات، نتواند تیم پرستاره اش 

را جمع و جور کند و با حاشیه های 
بیشتری مواجه شود.

تیم فعلی را مدعی قهرمانی 
می دانید؟

تیم فعلی به لحاظ فنی مشکل 
چندانی ندارد اما کنترل این بازیکنان 
دشوار است. هنری که علی پروین 
داشت اما الان وضعیت فرق کرده 
و نگرانم گل محمدی نتواند از عهده 

جمع کردن حاشیه ها تیم برآید.
شایعه شده بود روزی که به محل 

تمرین پرسپولیس رفته بودید، 
رفتار جالبی با شما نشد. این 

موضوع درست است؟
بله ناراحتم، چون یازده سال در 
پرسپولیس با عشق بازی کردم و 
هواداران همیشه در قلبم هستند 
اما متأسفانه به ما پیشکسوتان 

اصاً احترام نمی گذارند.
چطور؟

ما انتظار احترام داریم؛ قاب 
عکس نمی خواهیم ولی همه 
اسطوره هاست.  به  حواس ها 
من همیشه به اسطوره های تیم 
احترام می گذارم ولی ما هم 
یازده سال در پرسپولیس بودیم 
و زحمت کشیدیم. البته ادعایی 
هم نداریم. مدتی قبل به تمرین 
پرسپولیس رفتم ولی هیچ کدام از 
بازیکنان و مربیان مرا نشناختند. 
خیلی ناراحت شدم و دلم گرفت 
چون همیشه در بدترین شرایط 
از پرسپولیس حمایت کردم اما 
از اینکه دیدم حواس ها فقط به 
اسطوره ها و بازیکنان اسمی است، 

ناراحتم. 

جدا از بحث توقف در نقل و 
انتقالات و عدم جذب بازیکنان 
هفته  دو  گل محمدی،  مد نظر 
پرداخت  با  می شنویم  است 
طلب آنتونی استوکس پنجره 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز 
می شود و این باشگاه می تواند 
قراردادهای بازیکنان و مربیانش 
را ثبت کند اما معلوم نیست گیر 
کار کجاست؟ همچنین باشگاه 
پرسپولیس اعام کرده پرونده 

طلب شهرخودرو را بسته اما این 
اتفاق هم با پرداخت چند چک و 
قسط بندی باقی مطالبات باشگاه 
مشهدی اتفاق افتاده و هنوز 
پنجره داخلی باز نشده که باید 
دید گیر کار کجاست؟ باشگاه 
پرسپولیس همچنین باید در مورد 
اسپانسر و کارگزار اسپانسری خود 
شفاف سازی کند و بگوید منبع 
درآمدش هایش در این فصل 
کجاست؟ همچنین موضوع مهمی 

که یحیی به آن اشاره کرده و باید 
مدیران پرسپولیس در این باره 
هم شفاف سازی کنند، مسأله آزاد 
شدن پول بورس است. از مدت ها 
قبل گفته می شد پرسپولیس با این 
پول می تواند هم بدهی های فصل 
قبل را بدهد و هم در نقل و انتقالات 
حضور مؤثری داشته باشد اما به 
نظر می رسد این پول هنوز آزاد 
نشده و هیچ  کس هم نمی گوید 

دقیقاً مشکل از کجاست.

عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس که به فرارهای سرعتی  در بین هواداران شهره بود، بابت بعضی مسائل ناراحت 
است و اعتقاد دارد احترام پیشکسوتان حفظ نمی شود:

پرسش هایی که مدیران پرسپولیس باید به آن جواب بدهند

بالاخره پنجره دو جداره باز می شود؟

سهراب انتظاری مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است این تیم برخلاف فصل 
قبل تیم خوبی بسته و با این شرایط شاخصه های قهرمانی در لیگ آتی را دارد. با او 
درباره خریدهای جدید پرسپولیس و پوست اندازی تیم یحیی هم صحبت شده ایم.

خط خوردن سیدجال حسینی از 
تیم ملی قبل از جام جهانی 2018 
توسط کارلوس کی روش همچنان 
یک مسأله بدون جواب باقی 
مانده است. در چهار سال اخیر 
نه خود سیدجال، نه کی روش و 
نه مسئولی از فدراسیون فوتبال در 
این خصوص با شفافیت صحبت 
نکرده و این سؤال بدون جواب مانده 
است. دوشنبه شب بعد از اینکه 
سیدجال از فوتبال کنار کشید و 
اولین مصاحبه بلند خود را انجام 
داد، شاید می شد انتظار کشید 

بالاخره در این خصوص صحبت کند 
اما باز هم این مسأله را باز نکرد و 

جواب این سؤال را نداد.
سیدجال با اشاره به اینکه روزی 
که از تیم ملی خط خورده خیالش 
راحت بوده که همه تاشش را کرده 
و همه کارهایش را درست انجام 
داده، گفت: »دلیل این اتفاق شاید 
برای من روشن باشد و اگر قرار 
بود صحبت کنم، باید همان موقع 
صحبت می کردم. الان فایده ای 
ندارد. دلیلش را خودم می دانم اما 
خیلی برایم مهم نیست. مسیری 

که داشتم خیلی خوب بود و خدا 
را شکر می کنم و الان هم مربی 

هستم.«
سیدجال گفته خودش دلیل خط 
خوردنش را می داند و خیلی ها هم در 
لفافه به آن اشاره کرده اند؛ از جمله 
حمیدرضا گرشاسبی که در آن مقطع 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بود و 
صراحتاً گفت که کی روش به خاطر 
دشمنی با برانکو، سیدجال را به 

تیم ملی دعوت نکرد.
به نظر می رسد سیدجال هم به حرمت 
کارلوس کی روش که به مدت 6 سال در 

تیم ملی از جمله جام 
جهانی 2014 مربی اش 
نمی خواهد  بوده، 
مستقیم  به صورت 
این مسأله را بگوید 
و بعید است حتی در 
جمع های خودمانی 
هم این نکته را از 
او بشنویم چرا که 
او دوست ندارد با 
حرف هایش آتش 
اختافات قدیمی 

را داغ کند.

انتظاری: چرا نمی توانیم مثل استقلال مهاجم ششدانگ بیاوریم؟

 پرسپولیس امسال
شخصیت قهرمانی دارد

کارگر: یازده سال در پرسپولیس بازی کردم اما کسی مرا نمی شناسد 

نگرانم یحیی برای کنترل تیم 
پرستاره       به مشکل بخورد

 قبول دارید که در فاز تهاجمی 
مشکل دارد و هنوز نتوانسته مشکل 

فصل قبلش را پوشش دهد؟
به نظرم تیم ما در فصل قبل در فاز 
حمله با مشکل مواجه بود اما مشکل 
فقط به مهاجم باز نمی گشت. 
بازیکنان کناری آنها هم خوب نبودند. 
اما برای این فصل فاز تهاجمی خیلی 
خوبی داریم و از هافبک طراح تا بقیه 
عناصر بازیکنان بسیار خوبی در فاز 
حمله داریم که می توانند مشکل تیم 

ما را در فاز حمله حل کنند.  
نکته نگران کننده دیگر پست 

دفاع چپ است.
در این جناح هم وحید امیری را 
داریم که در چند ماه آینده و نهایتاً 
چند هفته بعد از شروع لیگ او 
در خدمت پرسپولیس و تیم ملی 
خواهد بود. جدا از او پرسپولیس 
یک دفاع چپ خوب از تیم ملی 
امید را هم به خدمت گرفته که باید 
منتظر بود تا کارآیی اش را دید اما من 
برای این جناح هم مشکل خاصی 
نند  نی ما نمی بینم چون بازیکنا
نعمتی یا فرشاد فرجی هم هستند 
که می توانند در صورت نیاز سرمربی 
کار را برای تیم خودشان در آورند.

با حضور کاسیانو فکر می کنید 
مشکل خط حمله حل می شود؟

من فکر می کنم برای خرید بازیکن 
خارجی باید خیلی از مسائل را لحاظ 
کرد و اگر قرار است مهاجمی درجه دو 

یا سه جذب کنیم نباید انتظار داشته 
باشیم مشکلی حل شود ضمن اینکه 
ممکن است مشکاتی مانند زمان 
حضور استوکس یا دیگر بازیکنان 
خارجی برای پرسپولیس تکرار شود. از 
طرفی سؤالی که برای خود من مطرح 
است به این نکته باز می گردد چرا 
استقال در چند سال اخیر مهاجمان 
خارجی خیلی خوبی جذب کرده اما ما 
نتوانستیم مهاجمان خارجی خوبی 
مانند تیام، یامگا یا پاتوسی را جذب 
کنیم. من فکر می کنم ما باید بگردیم 

و بیشتر تحقیق کنیم.
در پست هافبک دفاعی هم به 
نظر پرسپولیس با کمبودهایی 

مواجه است.
اول اینکه از مسئولان پرسپولیس 
می خواهم قرارداد اسدی را تمدید 
کنند چون به هر حال این بازیکن 
بعد از اینکه فصل قبل در پرسپولیس 
بود امسال می تواند در تیم خودش 
مثمرثمر باشد. در پست هافبک 
دفاعی هم ما بازیکنانی مانند سرلک 
یا کمال را داریم که می توانند در این 

پست خوب کار کنند.
این پرسپولیس پتانسیل 

قهرمانی دارد؟
اکثر بازیکنانی که جذب شدند شرایط 
تیم را می دانند از طرفی پتانسیل فنی تیم 
را برای فصل آتی بالا می دانم به همین 
دلیل من معتقدم بازیکنانی که هستند و 

اضافه شدند و تیمی که یحیی 
بسته شخصیت 

قهرمانی را 
دارد.

مذاکره با دو برزیلی
گفته می شود دو بازیکن جدیدی 
که یحیی به باشگاه معرفی کرده 
تا برای خرید آنها اقدام شود 
برزیلی هستند. گفته می شود 
هر دو بازیکن جوان هستند 
اما یکی از آنها هافبک دفاعی 
است دیگری مهاجم. ظاهراً 
 A یکی از این دو بازیکن در سری
 Bفوتبال برزیل و دیگری در سری
فوتبال برزیل بازی کرده اند اما 
اسم و نشان شان نامشخص 
است. باشگاه مذاکره با آنها را 

آغاز کرده.

 
 گلر سه 

از قائمشهر
یک بازیکن مازندرانی دیگر در 
تمرینات پرسپولیس حضور 
دارد. چند روزی است مهرشاد 
18 ساله  اسدی دروازه بان 
سابق پرسپولیس قائمشهر در 
تمرینات پرسپولیس حضور 
دارد و زیر نظر ولسلی ننکا کار 
می کند. فعاً با رفتن امیرمحمد 
یوسفی این دروازه بان جوان 
گلر سوم پرسپولیس به حساب 
می آید اما باید دید یحیی درباره 
این پست و نفر سوم بعد از 
بیرو و گوهری چه تصمیمی 
لبته برخی  خواهد گرفت. ا
منابع هم خبر داده اند گلر 
سوم پرسپولیس امیر رفیعی 
دروازه بان سوم فصل گذشته 
نساجی است که در رده سنی 
امیدها قرار دارد و این فصل به 
تیم امید پرسپولیس پیوسته 
است. ظاهراً این دروازه بان در 
بازی امیدها مقابل بزرگسالان 
در تیم امید عملکرد خوبی 

داشته است.

  
امروز بازی با پیکان

ز  و مر ا عصر  ست  ا ر  ا قر
پرسپولیس در یک بازی دوستانه 
مقابل پیکان قرار گیرد تا یحیی 
و مجتبی حسینی تیم های خود 
را در پایان هفته دوم تمرینات 
سرخ ها محک بزنند. ظاهراً ابتدا 
قرار بوده پنجشنبه پرسپولیس با 
آلومینیوم اراک بازی کند که این 
بازی لغو شده و امروز سرخ ها با 
پیکان بازی می کنند. ظاهراً این 
بازی هم پشت درهای بسته 
برگزار خواهد شد اما احتمالاً 
مکان آن جایی خارج از ورزشگاه 

شهید کاظمی باشد.

  
مربی پرتغالی

 نهایی شد؟
ز  ا بعد  ی  گل محمد یحیی 
صحبت های اولیه با یک مربی 
پرتغالی، اسمش را به باشگاه 
پرسپولیس داده تا درویش 
اقدامات لازم برای جذب او را 
انجام دهد. در صورتی که مدیر 
عامل باشگاه پرسپولیس بتواند 
بر سر مسائل مالی با این مرد 
پرتغالی توافق کند حضور او در 
پرسپولیس نهایی خواهد شد. 
دیدگاه های فنی و همچنین 
تعریف هایی که از اخاق او به 
گل محمدی شده باعث اصرار 
سرمربی پرسپولیس نسبت 
به عقد قرارداد با این مربی 

شده است.

 بی خبری از 
کاسیانو

دیروز هم خبری از قطعی شدن 
انتقال کاسیانو به پرسپولیس 
نشد. با وجود اعام توافق بین 
باشگاه پرسپولیس و کاسیانو 
گفته می شود شرط و شروط های 
این بازیکن عجیب است چرا که 
او مواردی را در مورد بندهای 
قرارداد مطرح کرده که هنوز 
مدیران پرسپولیس با این بندها 

موافقت نکرده اند.

 چرا سیدجلال 
دلیل خط خوردنش از 

تیم ملی را نگفت

احترام به 
کی روش به 
خاطر 6 سال 

شاگردی

سیدجلال حسینی درباره کاپیتان های جدید پرسپولیس گفت: امید یا کمال 
بازیکنانی هستند که هم تجربه کافی دارند و هم خیلی تلاش کرده اند و چندین 
سال است در پرسپولیس هستند و همه چیز را هم می دانند. درک بالایی از 
شرایط پرسپولیس دارند و می توانند خیلی کمک کنند. ما همیشه با هم صحبت 
می کردیم و الان برای بستن بازوبند کامل هستند. گفتنی است بعد از این دو 
بازیکن وحید امیری و سیامک نعمتی کاپیتان های بعدی پرسپولیس هستند.

طی چند روز گذشته یک مربی جدید به عنوان دستیار په په لوسادا به تمرینات 
اضافه شده تا تعداد اعضای کادرفنی پرسپولیس افزایش پیدا کند. این مربی 
بدنساز و دستیار لوسادا، حسن تشکری نیا نام دارد که پیش از این سابقه 
کار در تیم ملی بسکتبال بانوان چین را هم در کارنامه داشته و این روزها 
در کنار لوسادا تمرینات بدنسازی تیم پرسپولیس را زیر نظر گرفته است. 

پرسپولیس این روزها تمرینات بدنسازی سنگینی را پشت سر می گذارد.

حسن تشکری نیاامید عالیشاه

دستیار بدنساز ایرانییک کاپیتان کامل

 zخبر

یک روز بعد از مصاحبه یحیی گل محمدی درباره توقف باشگاه در یارگیری، حالا 
خبر آمده بازیکنان با پیگیری مطالبات عقب افتاده خود، باشگاه و مدیرعاملش 
رضا درویش را تحت فشار گذاشته اند. جدا از بازیکنان فصل قبل که 20 درصد 
از طلب شان باقی مانده، گفته شده برخی بازیکنان تازه وارد تیم هم مبلغی 
به عنوان پیش پرداخت دریافت نکرده اند و پرداخت اول توسط هوادار متمول 

هم تا الان صورت نگرفته است.

رضا درویش

پیش پرداخت و 20 درصد کجاست؟
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zسوژه

 سؤالی که برای خود 
من مطرح است به 

این نکته باز می گردد 
چرا استقلال در چند 
سال اخیر مهاجمان 
خارجی خیلی خوبی 

جذب کرده اما ما 
نتوانستیم مهاجمان 

خارجی خوبی مانند 
تیام، یامگا یا 

پاتوسی را جذب کنیم

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


